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SEAVIEW RES ORT - KAWARNA

Cena: По запросу
ID: 243
4tr_dealType: Sprzedaż
Typ nieruchomości: Osiedla mieszkaniowe
Lokalizacja: Nieruchomości w Kavarna

Obszar: 40-124 m²
Do morza: 0 km
Rok: 2010
Status: Od Dewelopera
Gotowość : готов к заселению

Cechy:

✔ Duża powierzchnia ✔ Plac zabaw ✔ Związek zamknięty
✔ Parking ✔ Basen ✔ Restauracja
✔ Recepcja ✔ Sala fitness

Opis:

Sea View Resort jest kompleksem pierwszej linii zlokalizowanym na działce o powierzchni 95 000 m2 w
pobliżu miasta Kavarna.

Ośrodek położony jest w jednym z najpiękniejszych i najbardziej atrakcyjnych obszarów wybrzeża Morza
Czarnego na północ od Albeny.
Seaview Resort / Sea View Resort znajduje się 40 km od granicy rumuńskiej i
tylko 64 km od międzynarodowego lotniska w Warnie.
Budynki  w  kompleksie  Seaview  Resort  są  niskopiętrowe  w  celu  zapewnienia  maksymalnego
panoramicznego  widoku  na  morze.  W  pierwszej  fazie  budowy  znajduje  się  351  mieszkań

Apartamenty w nadmorskim kurorcie  są dostarczane pod klucz i  w pełni  umeblowane -  dla  wygody
urlopowiczów lub inwestorów, którzy chcą wynajmować swoje nieruchomości.

Obszar  ten  oferuje  doskonałe  warunki  do  uprawiania  turystyki  nadmorskiej  dla  osób  szukających
przyjemnego i spokojnego wypoczynku z dala od zgiełku i pretensjonalnych kurortów. Łagodniejszy klimat
stwarza warunki do gry w golfa przez cały rok.

Miejsce  bogate  w  historię,  które  zachowało  urok  swojej  unikalnej  przyrody,  a  jednocześnie  jest
rozwijającym się centrum turystyki golfowej. Turyści znają już miasta wypoczynkowe Kavarna i Balchik,
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kurorty Tuzla,  Ikantalaka,  Bola i  Rusalka oraz wiele innych historycznych miejsc,  takich jak rezerwat
archeologiczny "Yaylata"; przylądek Kaliakra, gdzie znajduje się starożytna twierdza Tirisis, słynny rezerwat
o wartości archeologicznej. W wyniku zwiększonego napływu turystów w ciągu ostatnich kilku lat Kawarna
stała się jednym z najbardziej atrakcyjnych miejsc w północnym regionie Morza Czarnego dla budownictwa
i inwestycji. Dzisiaj Kavarna jest nowoczesnym miastem z dobrze rozwiniętą infrastrukturą i usługami,
oferującym wspaniałe możliwości gry w golfa, wędkowania, polowania i  spędzania czasu na plaży. W
okolicy znajdują się obecnie 3 pola golfowe w budowie, z których jedno jest częścią pięciu największych
kompleksów golfowych na świecie, z których dwa zostały zaprojektowane przez Harry'ego Playera, a w
pobliżu znajduje się również ośrodek jeździecki.

Pole golfowe znajduje się w centrum miejscowości Kavarna.
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